
 
ZARZĄDZENIE Nr 30/2011 

 Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 21 marca 2011r. 

 

w sprawie wyborów sołtysa i członków rad sołeckich nowej kadencji. 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm./ oraz § 27 ust. 1 i 2 

Statutów sołectw stanowiących załączniki od nr 1 do nr 35 do Uchwały Nr 

XVII/83/2004 w  sprawie uchwalenia Statutów sołectw  oraz Statutów osiedli w 

gminie Stąporków / Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego z 2004r.Nr 55,poz.926) 

zarządza się co następuje: 

 

 

                                                             § 1 

 

Przeprowadzenie wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich nowej 

kadencji stosownie do postanowień Rozdziału IV „Ordynacja wyborcza” 

Statutów sołectw. 

                                                             § 2 

 

Termin, miejsce, dzień i godzinę zebrania wyborczego, liczbę uprawnionych do 

głosowania mieszkańców sołectwa i minimalną liczbę mieszkańców, których 

obecność jest wymagana do uznania prawomocności zebrania w pierwszym 

terminie, a także wyznaczonego pracownika urzędu obsługującego zebranie 

określa załącznik do  niniejszego Zarządzenia  

 

                                                             § 3 

 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego 

i Sołtysom. 

                                                              § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


